
A

A

 290 

 2
40

 

 800 

 7
88

 

PRZEKRÓJ A-A
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4
S235J2 (1.0117)

WAGA: 

Marcin Szałaś

Marcin Szałaś

Paweł Niemiec 02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

ACOTANK

POZ_2

Kolano ssące 
spawane z blach 

54,75 kg
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